
 

第24回関東小学生オープンバドミントン大会 予選リーグ

令和５年１１月１１日 緑が丘スポーツ公園体育館

勝 敗
男子団体予選リーグ
Ａブロック

順
位

埼 玉 県

埼玉県

東 京 都

東京都

栃 木 県

栃木県

北 海 道

北海道

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
男子団体予選リーグ
Ｂブロック

順
位

愛 知 県

愛知県

千 葉 県

千葉県

静 岡 県

静岡県

群 馬 県

群馬県

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
男子団体予選リーグ
Ｃブロック

順
位

茨 城 県

茨城県

神 奈 川 県

神奈川県

新 潟 県

新潟県

山 梨 県

山梨県

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



第24回関東小学生オープンバドミントン大会 予選リーグ

令和５年１１月１１日 緑が丘スポーツ公園体育館

勝 敗
女子団体予選リーグ
Ａブロック

順
位

埼 玉 県

埼玉県

北 海 道

北海道

神 奈 川 県

神奈川県

山 梨 県

山梨県

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
女子団体予選リーグ
Ｂブロック

順
位

東 京 都

東京都

愛 知 県

愛知県

茨 城 県

茨城県

栃 木 県

栃木県

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
女子団体予選リーグ
Ｃブロック

順
位

静 岡 県

静岡県

群 馬 県

群馬県

新 潟 県

新潟県

千 葉 県

千葉県

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6


